
CF
Hw »éT ^

Hora
universidad de

iris* 
IP J,

CONCEPCION

VISTOS:

Lo dispuesto en Resolución VRAEA w° gnsi í h m no ™ 
informado por la Dirección de Personal en Nefas N° 99 182 v 99 204 f' ’ !° 

presente lo dispuesto en Decreto U de C N° 99 i« Hp v, ,0, y,""2°4’ lenicndo 
los Estatutos vigentes de la Corporal, ^ ‘ * M'° de 1999 > “

RESUELVO:

Io Destínase en Comisión de Servicios, a contar del 9 de Julio de 1999 y por un 
período de seis (6) meses, al Sr. JUAN FRANCISCO MONTERO PARRA, 
Encargado de Edificio D.P. de la Dirección de Servicios, para cumplir funciones 
en la Sub-Dirección de Publicaciones y en el Programa de Educación a Distancia, 
manteniendo sus actuales condiciones de encasillamiento.

Las funciones que desarrollará el Sr. Montero Parra en dichos organismos, serán 
determinadas por los Sres. Sub-Director y Director, respectivamente, en los días y 
horarios que se le indiquen.

La Dirección de Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que sean 
la Dirección de Personal elaborará la Modificación de Contrato

2o
necesarios y 
correspondiente.

Transcríbase al Director de Servicios; al Sub-Director de Publicaciones; 
al Director del Programa Educación a Distancia; al Contralor; a los Directores de 
Personal v de Finanzas; a las Divisiones de Contabilidad, Tesorería General; 
Presupuesto; Administración de Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese
en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Julio 15 de 1999.-

looéry Admlalstrativ*'

-UNIVEíg

_

ALBERTO LARRAIN PRAT 
VICERRECTOR

ASUNTOS ECONOMICOS Y ADMINISTRATIVOS

D$D
A'

PEC/eos

i? -o/#


